
Atteikuma tiesību veidlapa - pieteikums par atteikumu 

(aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no līguma) 

 

 

Datums: _______________  

 

 

Pārdevēja nosaukums: SIA „CLARA COLORES”  

Pārdevēja (faktiskā) adrese: Dikļu ielā 35, Rīgā, LV-1002  

Pārdevēja tālruņa numurs: +371 29482266  

Pārdevēja e-pasta adrese: uniforma@uniforma.lv  

Patērētāja vārds, uzvārds: ____________________________________  

Patērētāja adrese: ____________________________________  

Preces nosaukums (rēķina Nr.): ____________________________________  

Preces pirkuma datums: ____________________________________  

Preces saņemšanas datums (apliecinošs dokuments): ________________________________ 

Pirkumu apliecinošs dokuments: ____________________________________  

 

 

 

Paziņoju, ka vēlos atteikties no līguma, ko esmu noslēdzis (-usi) par augstāk norādītās preces 

iegādi.  

Ar šo apliecinu, ka prece ir saņemta ne agrāk kā pirms četrpadsmit (14) dienām, tā ir 

nevainojamā stāvoklī, nav valkāta, vai kā citādi tai nav nekādu lietošanas pazīmju un ir 

saglabājušies visi oriģinālie jaunas preces marķējumi un oriģinālais iepakojums. 

Ar šo apliecinu, ka neesmu saņēmis preci un vēlos atteikties no pirkuma saskaņā ar 

Distances līguma punktu nr. 7.4.2. 

 

Datums: 

Patērētāja paraksts: ____________________  

mailto:uniforma@uniforma.lv

